Ajuda de Custo para Despesa de Transporte e Mudança
Interessado (s): LUCIANO NUNES MAIA FREIRE

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança nos termos das informações constantes 
nos autos.

Assim, autorizo o pagamento no valor de R$ 27.500,17 (vinte e sete mil, quinhentos reais e dezessete centavos), 
correspondente ao subsídio de entrância intermediária, em virtude da remoção do magistrado requerente, da Comarca de Tauá 
para a Comarca de Aracati, de acordo com o ato da Presidência desta Corte disponibilizado no DJe de 08 de setembro de 2015.

[...]

Ajuda de Custo para Despesa de Transporte e Mudança
Interessada (s): SAMARA DE ALMEIDA CABRAL

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança nos termos das informações constantes 
nos autos.

Assim, autorizo o pagamento no valor de R$ 28.947,55 (vinte e oito mil, novecentos e quarenta e sete reais e cinquenta e 
cinco centavos), correspondente ao subsídio de entrância final, em virtude da promoção da magistrada requerente, da Comarca 
de Itapipoca para a Comarca de Juazeiro do Norte, de acordo com o ato da Presidência desta Corte disponibilizado no DJe de

[...]

Ajuda de Custo para Despesa de Transporte e Mudança
Interessado (s): Dr. Fabiano Damasceno Maia

Defiro o pedido sobre AJUDA DE CUSTO para despesa de transporte e mudança nos termos das informações constantes 
nos autos.

Assim, autorizo o pagamento no valor de R$ 27.500,17 (vinte e sete mil, quinhentos reais e dezessete centavos), 
correspondente ao subsídio de entrância intermediária, em virtude da remoção do magistrado requerente, da Comarca de 
Quixadá para a Comarca de Maranguape, de acordo com o ato da Presidência desta Corte disponibilizado no DJe de 08 de